Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.076 ● SEGUNDA-FEIRA ● 07 DE JANEIRO DE 2019

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial     1 / 1

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 011/2018

O Município de LUIS GOMES - RN, por intermédio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que às
14horas30minutos do dia 10 de Janeiro de 2019, fará realizar abertura
dos envelopes de Proposta de Preços da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, Nº. 011/2018, tipo menor preço, que tem como
objeto Escolha de empresa especializada em Construção Civil, para
Conclusão da Construção de Uma Creche (Proinfância - Tipo 02),
Conforme Especificações e Quantitativos constantes do Projeto Básico
que é parte integrante do Edital, de acordo com o que determina a
legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS GOMES - RN.
 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº.
8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe
foram introduzidas.

Luís Gomes - RN, 07 de janeiro de 2019.

Nildemarcio Bezerra

Presidente
Comissão Permanente de Licitação

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 –
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal de Administração

Feliciano Neto de Oliveira
Secretário

Endereço Eletrônico
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial

E-mail
doluisgomes@gmail.com